Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, a

limpeza do terreno baldio, na Rua Marcolino Silva, Campo Alegre, que encontra-se com mato

alto.

1111111111111111
Protocolo: 0000450/2015

09/03/2015 - 13:35:56

REQ Requerimento 367/2015

Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, A LIMPEZA DO
TERRENO BALDIO. NA  RUA MARCOLINO SILVA, CAMPO ALEGRE.
QUE ENCONTRA-SE COM MATO ALTO.

APROVADO ,
O 9 ,MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, o mato alto, atrai animais peçonhentos;

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente, a limpeza do terreno baldio, na Rua Marcolino Silva, Campo

Alegre, que encontra-se com mato alto.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 9 de março de 2015

CARLOS EDUARDO DE -MAGRÃO

Vereador Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1